31.07.2023, 13:08 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=408999 1/2

Перейти на версию для слабовидящих

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 31 марта 2021 г. № 22 с. Бунино О выделении денежных средств,
зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «

Другие общегосударственные вопросы» раздела « Общегосударственные вопросы»

 АДМИНИСТРАЦИЯ
БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 марта   2021 г.                               № 22
с. Бунино

О  выделении денежных средств,
 зарезервированных в составе утвержденных
бюджетных ассигнований по подразделу
« Другие общегосударственные  вопросы» раздела
« Общегосударственные  вопросы»

В   соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания Бунинского сельсовета Солнцевского   района Курской
области от 18.12.2020 г. № 3/20 «О бюджете муниципального  образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского  района
Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,   решением Собрания Бунинского сельсовета
Солнцевского   района Курской области от 25.02.2021 г. №  02/16 «О внесении изменений и дополнений в решение
Собрания Бунинского сельсовета Солнцевского   района Курской области от 18.12.2020 г. №  3/20 «О бюджете
муниципального  образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского  района Курской области на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов» Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского   района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Выделить из средств бюджета муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского   района Курской
области денежные средства, зарезервированные в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу
«Другие общегосударственные  вопросы»  раздела    «Общегосударственные  вопросы»         в сумме 45107,06 рублей: на
уплату налога на имущества; на приобретение проведение мероприятий по организации электронного аукциона по
ограждению кладбищ и оплату за газоснабжение.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                               Г.В.Толмачева
Утверждено
Постановлением  Администрации
Бунинского сельсовета
Солнцевского района
Курской области
                                                                                                   От 31.03.2021г№  22

Распределение

денежных средств,   зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «Другие
общегосударственные  вопросы» раздела
« Общегосударственные  вопросы»

31.07.2023, 13:08 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=408999 2/2

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

№ Наименование мероприятия Сумма( руб.)

1  на уплату налога на имущества  19965,00

2 на приобретение проведение мероприятий по организации
электронного аукциона по ограждению кладбищ

19200,00

3 оплату за газоснабжение 5942,06

Создан: 14.05.2021 08:06. Последнее изменение: 14.05.2021 08:06.

Количество просмотров: 671

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru